
Id: KBEFT-PQMCY-OKUYI-UPXBS-KRKZR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/35/2012
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 11 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Bodzechów za udział w działaniach ratowniczych 

i szkoleniach pożarniczych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 218 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2009 Nr 178 
poz. 1380 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXVIII/71/2008 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Bodzechów za udział we działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych ( Dz. Urz. Woj. Św. 
Nr 62 poz.845 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 lit c otrzymuje brzmienie: „ c) w pozostałych działaniach ratowniczych – 8 zł za każdą 
godzinę udziału.” 

§ 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „ w szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 
Gminę Bodzechów – 5 zł za każdą godzinę udziału.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dziennik Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w sposób określony w ust.1. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik



Id: KBEFT-PQMCY-OKUYI-UPXBS-KRKZR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/35/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 11 maja 2012 r.

Przepisy ustawy o ochronie pożarowej nakładają na Radę Gminy obowiązek ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych. Rada 
Gminy Bodzechów podjęła stosowną uchwałę w dniu 29 grudnia 2008 roku. Ze względu na rodzaj 
i ilość działań ratownicze prowadzone przez członków OSP z Gminy Bodzechów oraz 
zaangażowanie strażaków ochotników proponuje się zwiększenie niektórych stawek . Biorąc 
powyższe pod uwagę celowym jest podjęcie przedstawionej uchwały 


